

OL TROLLELG

ÅRSBERETNING 2021





Innhold

ÅRSRAPPORT FRA STYRET	2
ADMINISTRASJONSSTABEN	6
TEKNISK UTVALG	8
SPORTSLIG UTVALG	15



ÅRSRAPPORT FRA STYRET

Leder	Kristian Stensrud
Nestleder/ Leder Adm.utvalg	Roar Skulbørstad
Leder Sportslig utvalg	Olav Remmen
Leder Teknisk utvalg	Inge Nørstebø

Møter og organisasjon

Styret har avholdt 4 styremøter i 2021.

Styret skulle, på delegasjon fra årsmøte, velge medlem rekrutt, vara til valgkomiteen og 2. vara til styret, men har ikke lyktes med å fylle disse vervene.

Detaljer knyttet til den ordinære klubbdriften fremgår av årsrapporten fra utvalgene og regnskapet.

Fokusområder i 2021

Styret hadde før sesongen bestemt at det skulle fokuseres på rekruttering, øke samholdet i klubben og på økt aktivitet, men 2021 ble nok et annerledes år. Også i år ble mange løp enten avlyst eller hadde begrenset deltakerantall. Det har vært vanskelig å arrangere karuseller og treninger og det har vært utfordrende å holde aktiviteten oppe blant rekruttene.

Rekruttering

Dessverre har koronapandemien gjort det vanskelig å ha et kontinuerlig og godt strukturert opplegg for rekruttene også i 2021. Rekrutteringsutvalget har forsøkt å



holde aktiviteten oppe for å forhindre frafall, men har tidvis vært nødt til å avlyse på grunn av restriksjoner. Det har vært en nedgang i antallet rekrutter som har deltatt, og gjennom vinteren 21/22 har det vært veldig få rekrutter på trening. Sammenlignet med de siste årene så har det vært en dramatisk nedgang i antallet rekrutter. Rekruttene hadde sesongavslutning på Bowling1, Heggstadmoen, med pizza og Go-cart. Her var det godt oppmøte.

Det har vært arrangert skoleløp for 8.trinn ved Åsheim ungdomsskole i juni, og en skolecup for hele Åsheim ungdomsskole i september. Entusiasmen var stor og vi har fått veldig gode tilbakemeldinger fra både lærere og elever. Vi bør se på om dette skal videreutvikles til neste år.

Økt rekruttering er fortsatt ansett som det viktigste fokusområdet fremover. Det er avgjørende for å øke medlemsmassen.

Økt samhold

Det har vært vanskelig å drive med organisert idrett i 2021 også. Klubben har likevel fått til noe aktivitet. Blant tiltakene kan nevnes:

- Felles treninger gjennom vinteren
- Vinterkarusell: 2 løp ble arrangert gjennom vinteren
- Tur-orientering
- O-tekniske treningsøkter
- Jukolatrening

Økt aktivitet

Også 2021 ble et annerledes år. Flere arrangement og treninger har blitt berørt av koronarestriksjoner. Det vises til utvalgsrapportene for mer utfyllende informasjon om sesongen 2021.



Gode resultater i 2021

Klubben har noen løpere som holder veldig høyt nivå både i kretsen og på nasjonalt nivå. Vi vil spesielt trekke frem følgende prestasjoner:

- NM-gull på sprint av Frida Haugskott
- NM-bronse på KO-sprint av Trond Einar Moen Pedersli
- 7. plass i NM mellom av Frida Haugskott
- 9. plass i NM natt av Anders Haugskott
- 10. plass i Hovedløpet av Sigrid Haugskott
- 4 gull, 2 sølv og 7 bronse i KM

Vi gratulerer Frida Haugskott med velfortjent plass på juniorlandslaget for sesongen 2022.

Administrativt

Kartet på Saupstad skisenter har blitt revidert i 2021.

Medlemsmassen

Ved nyttår hadde klubben 108 medlemmer. Dette er samme antall som i 2020.

Økonomi

Lagets økonomiske situasjon er god, vi har godt med egenkapital. Regnskapet for 2021 viser et overskudd selv om det var budsjettert med underskudd. Styret har klart å opprettholde mye av de budsjetterte inntektene og på grunn av mindre aktivitet som følge av koronapandemien har kostnadene også i år blitt lavere enn budsjettert. Det ble arrangert en dugnad i 2021, og styret har søkt om



kompensasjon for tapt inntekt og fått innvilget 5.853 kr, en god del mindre enn det omsøkte beløpet.

Arrangement i 2021

Heimdal vintersprint måtte dessverre avlyses i 2021, det samme med Lauglo Open. Vi fikk arrangert sprintcup nr 5 på gamle Heimdal videregående skole, samt ungdomsløp 2 på Skogly. Styret arrangerte klubbmesterskapet på Hestsjøen i juni og nattelgen i oktober. Tur-orientering har også i år hatt en gledelig økning på nesten 13% sammenlignet med rekordåret 2020 (målt i antall solgte konvolutter). Sammenlignet med 2019 hadde Trollelgs tur-o en økning på hele 50%. Det vises til årsberetning fra teknisk utvalg for ytterligere detaljer.

Styret vil benytte sjansen til å rette en stor takk til alle som har bidratt i året som har gått. Din innsats er viktig.



ADMINISTRASJONSSTABEN

Administrasjonsstaben har bestått av:

- Nestleder/Adm. leder: Roar Skulbørstad
- Kasserer: May Toril Moen
- Medlemsansvarlig (påmelder): Per Einar Pedersli
- IT-ansvarlig: Harald Musum
- Trollelg Nytt / Web (red): Olav A. Remmen
- Trollelg Nytt / Web: Egil Repvik

Administrasjonsstaben har i år, som før, jobbet selvstendig med hver sine oppgaver.

Det har ikke blitt gjort noen spesielle endringer eller tiltak i år, men vi opplever at det meste fungerer godt som det er.

Det blir regelmessig søkt om støtte hos ulike ordninger, men det er fortsatt idrettsbingo og kommunal støtte som hovedsakelig står for inntektene fra tilskuddsordninger. På grunn av Covid-19 pandemien har inntekter fra arrangement, dugnad og støtte fra idrettsbingo vært mindre enn foregående år. Dugnadsutvalget har pga covid-19 kun fått til å arrangere 1 dugnad. Klubben har fått tildelt Covid-19 støtte fra Lotteri- og stiftelsestilsynet for å kompensere for tapte inntekter fra avlyste løp og støtteordninger.

2 av klubbens medlemmer fylte 75-år i 2021 (Egil Repvik og Frode Stensrud). Æresmedlem Brynjulf Forseth fylte 95 år. Det ble gitt blomster i oppmerksomhet fra klubben.



Laget har fortsatt god økonomi, men det anbefales å fortsette å finne og søke hos flere tilskuddsordninger.



TEKNISK UTVALG

Teknisk utvalg har bestått av:

Leder:	Inge Nørstebø
Materialforvalter:	Per Løvaas
Kart:	Frode Haugskott
Trim	
	Odd Musum (leder)
	Jon Arne Klemetsaune
	Stig Arild Haugskott
VDG:	Øistein Åsmul

Arrangement

Det ble et annerledes dette året også.

Mange av terminfestet o-løp ble avlyst, både i vårsesongen og høstsesongen. Imidlertid er det stor interesse for tur o-løp som også for 2021 har en økning i antall solgte konvolutter.

Terminfestede løp

Den etter hvert tradisjonelle Heimdal vintersprint måtte dessverre avlyses.

Trondheim Sprintcup løp 5 ble arrangert av Trollelg den 6. mai, dette etter at 2 foregående løp var avlyst og to var avholdt. Det ble satt en begrensning i deltagelse på 200 løpere, 184 påmeldte og det ble totalt 151 startende. Løpet ble



arrangert med samlingsplass på Gamle Heimdal Videregående skole. Løypelegger var Per Einar Pedersli og med følgende gode medarrangører; Håvard Eidnes, Jan Erik Ledal, Frode Haugskott, Olav Remmen, Dag Ove Tinmannsvik, Rudolf Schmid, May Toril Moen og Inge Nørstebø.

Trollelg arrangerte så Ungdomsløp 2 den 27. mai. Igjen ble det ble satt en begrensning i deltagelse på 200 løpere, 192 påmeldte og det ble totalt 117 startende. Løpet ble arrangert med samlingsplass på Skogly Skiarena. Løypelegger var Roar Skulbørstad og med følgende gode medarrangører; Per Einar Pedersli, Håvard Eidnes, Jan Erik Ledal, Olav Remmen, Dag Ove Tinmannsvik, May Toril Moen og Inge Nørstebø.

Ikke-terminfestede arrangement

For 2021 ble det kun arrangert 2 interne løp.

I tradisjonens tro ble klubbmesterskapet arrangert av styret den 30. august med samlingsplass på Hestsjøen. Olav A. Remmen stod for fine løyper og 19 elger stilte til start.

Arve Remmen tok initiativet til Nattelgen og den ble arrangert i ufyselig vær 18. oktober med samlingsplass ved Rosten skole. Det ble åpnet for deltagelse fra andre lag og totalt telte resultatlista 27 løpere. Medarrangør var Håvard Eidnes og Inge Nørstebø.

Trollelgs TUR-ORIENTERING i 2021

Trollelg har arrangert TUR-orientering i 2021 etter samme opplegg som foregående år. Som vanlig ble det satt ut faste 100 poster, fordelt på 5 kart: Smistad (6 poster), Leinstrandmarka øst (14 poster), Leinstrandmarka vest (30



poster), Vassfjellet/Skjøla (25 poster) og Tjuvdalen (25 poster).

I tillegg hadde vi en «grønn tur» ved Saupstad skiarena med 8 lette poster og en «grønn tur» ved Ringvål skiarena med 7 lette poster, der kart og postbeskrivelse kunne lastes ned gratis fra Internett.

Grunneierspørsmål

Under siste fase av planleggingen for årets TUR-O-sesong hadde vi en diskusjon med en grunneier i Flåmarka (sør-vest for Langmyra parkeringsplass), dvs. i sør-vestre del av TUR-O-kartet Tjuvdalen. Etter at vi hadde oversendt kart med forslag til plassering av årets TUR-O-poster (11.03.2021), fikk vi klar beskjed om at det var fire grunneiere i dette området, alle bosatt i området ved Kirkflå på Ler, om at «de ikke ønsket at det ble satt ut TUR-O-poster på deres eiendommer».

Trollelgs TUR-O-utvalg prøvde å få til et møte med disse grunneierne, men det var liten vilje til deltakelse i møte. Vi fikk omsider til en avtale om møte mandag 12.04.2021 på Sandmoen kro kl. 18.30, der TUR-O-utvalget og VDG-kontakt skulle stille for Trollelg. Men mandag morgen fikk Odd Musum telefon fra vår kontaktmann, som meldte at kan ikke kunne stille i møte denne dagen, pga. inntrufne arbeidsforhold. På vårt spørsmål om noen av de andre grunneierne kunne stille, var svaret nei, og det var heller ikke mulighet for møte senere i denne uka. Planlagt kontaktmøte med grunneierne ble dermed avlyst, og deler av Trollelgs TUR--O-utvalg (Jon Arne og Odd) holdt i stedet et internt møte på Sandmoen kro samme dag, sammen med vår VDG-kontakt (Øisten Åsmul).

Det ble skrevet et detaljert notat fra det interne møtet, datert 14.04.2021, og dette notatet ble oversendt til grunneierne ved e-post samme dag. I notatet ble det presisert at det nå ikke var tid til videre diskusjoner for inneværende år, fordi trykking av kart måtte utføres i løpet av kommende uke. Vi har ikke hatt kontakt



med noen av disse grunneierne etter dette, og årets turorientering har vært gjennomført uten videre konflikter.

Men i juli fikk vi melding om at flere hadde problemer med å finne post 58 på kartet Vassfjellet/Skjøla. Etter omfattende leting var resultatløs, og vi måtte sette opp et nytt flagg i løvskogen. Posten var ikke lett tilgjengelig, så vi tror at noen av skogens dyr må ha fått i seg mye gammel plast.

Interesse for TUR-O og salg av TUR-O-konvolutter i 2021

Som i 2020 var også sesongen 2021 påvirket av situasjonen med Covid 19, og det var stor interesse for turorientering.

Salget av TUR-O-konvolutter (à kr 300/350) ble betydelig større i 2021 enn i foregående år, og i forhold til 2019 og tidligere år har vi registrert en økning på ca. 50 %:

Nor-Contact AS (Heimdal)	50 konvolutter (37)	+ 13 fra i fjor
Intersport City Syd	42 konvolutter (59)	- 17 fra i fjor
Intersport Tillertorget	31 konvolutter (0)	+ 31 fra i fjor
Urmaker Asklund	36 konvolutter (35)	+ 1 fra i fjor
Bestilt via TUR-O på nett:	20 konvolutter (22)	- 2 fra i fjor
Lastet ned fra turorientering.no	4 stk TUR-O (0)	+ 4 fra i fjor
Direkte salg:	2 konvolutter (6)	- 4 fra i fjor
Reg. som solgt, men ikke betalt	- 6 konvolutter (0)	- 6 fra i fjor



NETTO SALG i 2021 179 konvolutter (159 i fjor, 115 i 2019)

I 2020 gikk vi over til betaling med VIPPS eller direkte betaling til vår bankgirokonto, pga. situasjonen med Covid 19. Ingen kontant betaling, Dette fungerte meget bra, og i 2020 fikk vi inn betaling for alle konvolutter. I 2021 har vi et avvik på 6 konvolutter (tilsvarende kr 1.800) mellom utleverte og betalte konvolutter, men vi vet ikke sikkert om avviket skyldes manglende betaling eller unøyaktig registrering.

Årets salg av TUR-O-konvolutter ga Trollelg en omsetning på $kr\ 300 \times 179 = kr\ 53.700$. For 21 konvolutter ble det betalt et tillegg på kr 50 for dekning av portoutgifter (dvs. $kr\ 50 \times 21 = kr\ 1.050$), og det ble lastet ned kart fra turorientering.no på Internett til et beløp på kr 1.350. Det ble solgt 10 ekstra kontrollkort a kr 30 = kr 300. Brutto omsetning fra årets TUR-O i Trollelg blir dermed kr 56.400.

Av total omsetning skal 15 %, dvs. kr 8.460, innbetales som avgift til Norges Orienteringsforbund. Kostnader for trykking av kart mm., konvolutter og deltakerkort, -TUR-O-merker, portoutgifter og VIPPS utgjorde i 2021 ca. kr. 18.000. Turorienteringen gir dermed et overskudd på ca. kr 38.400. (NB Det kan være noe avvik mellom disse tallene og de endelige regnskapstallene).

De fleste TUR-O-deltakere er gjengangere fra tidligere år, men i år har vi registrert 50 nye deltakere. 166 deltakere (128 i fjor) har registrert sine besøk på TUR-O-postene på Internett (turorientering.no). Noen av disse har også sendt inn kontrollkort, og 8 deltakere har bare sendt inn kontrollkort. Til sammen er det 174 deltakere (135 i fjor) som har registrert sine postbesøk hos Trollelg.



Antall deltakere som besøkte alle poster og antall deltakere som oppnådde merkekrav er angitt i det følgende (2020 i parentes).

34 (35) deltakere oppnådde \geq 200 poeng	Alle poster
55 (58) deltakere oppnådde kravet til gullmerket	> 160 poeng, > 120 poeng for over 70 år
24 (22) deltakere oppnådde kravet sølvmerket	> 100 poeng, > 75 poeng for over 70 år
27 (19) deltakere oppnådde kravet bronsemerket	> 50 poeng, > 37 poeng for over 70 år

5 deltakere oppnådde sølvplakett (25 års-poeng) og 7 deltakere oppfylte kravet til bronseplakett (12 års-poeng). Det utdeles 2, 3 eller 4 års-poeng, for oppnådd krav til hhv. bronse-, sølv- og gullmerket.

En deltaker (Roger Skjelsvik) fikk tildelt plakett for 20 år deltakelse i Trollelgs turorientering.

TUR-O-utvalget hadde ansvaret for å arrangere Dagens løype i Leinstrandmarka 9–10. januar i 2021. For denne dugnaden fikk Trollelg utbetalt kr 2.500 fra Trondhjems Skiklub.

Materialforvaltning

Klubben har ikke gjort noen større innkjøp dette året.



VDG

Det ble avholdt møte med jegere og grunneiere i Klæbu i februar. Det vises også til avsnittet om Grunneierspørsmål under Tur-orientering.

Kart

Det har vært et relativt rolig år på kartfronten i 2021, sprintkart for Saupstad er revidert og ferdig.



SPORTSLIG UTVALG

Sportslig utvalg har i år bestått av:

- Leder: Olav Andreas Remmen
- Medlem: Anders Haugskott
- Junior/senior: Olav Andreas Remmen
- Hovedløpsprosjekt: Frode Haugskott
- Rekruttutvalg: Anna Solberg og Thomas Berge Mjølhus

Sportslige høydepunkter:

- NM-gull på sprint
- NM-bronse på KO-sprint
- 7. plass i NM mellom
- 9. plass i NM natt
- 10. plass i Hovedløpet
- 4 gull, 2 sølv og 7 bronse i KM



Rekrutt

Den yngste gruppa har hatt treninger gjennom vinteren fra november til april, men dessverre ble mange treninger avlyst, grunnet smitteverntiltak. Her deltok i gjennomsnitt 5 under 16 år. Treningene før jul besto av oppvarming og fysiske leker ute, før det var forskjellige o-teknikk-relaterte aktiviteter og styrke inne på Stabbursmoen skole. Etter jul var det kun aktivitet ute, da det ikke var tillatt å ha fellestreninger innendørs.

Ukentlige treninger ble avholdt hver mandag fra slutten av april. Vi prøvde å satse mer på å rekruttere nye rekrutter denne våren, siden det ble ganske amputert i fjor. Første trening startet bra med 14 barn og deltakende foreldre. Snittet ble holdt over 10 hele vårsesongen, men i høstsesongen var snittet lavere. Sett hele sesongen under ett, var snittet 9 stk. som er 2 færre enn i fjor (se oversikt). En del av våre løpere er aktive i andre idretter og deltok derfor ikke på treninger, men var med på løp. Denne statistikken sier uansett at vi sliter med å tiltrekke oss nye rekrutter og holde på dem. Ellers klarer vi å holde på og utvikle de som er engasjerte og ivrige, men de trenger et større miljø for at dette skal være bærekraftig. Rekruttering blir derfor et svært viktig område i 2022!

Det ble ikke arrangert noen felles rekruttsamling med kretsen.



Ungdom

I år har noen av våre rekrutter tatt steget opp i ungdomsklassene. De har forbedret seg o-teknisk og har mestret B-løypene i år. Vi ser at nivået på treningene stadig blir høyere. I tillegg er noen av jentene veldig løpssterke og hevder seg godt i klassen sin. Disse må følges opp videre!

Ungdomsløpene gikk som normalt i år med 8 løp. I gjennomsnitt stilte i overkant av 7 deltakere, som er en liten økning fra i fjor. 11 forskjellige elger deltok totalt og 6 løpere deltok på minimum 6 løp. Anders Berge Mjølhus ble nr. 3 sammenlagt i H13-14, Sigrid Haugskott nr. 3 i D15-16 og Tuva Skimmeli Halvorsen nr. 6 i D13-14.

Under vises en oversikt over utviklingen i antall deltakere på treninger (eks. vintertreninger) siste 5 sesongene. Man ser en jevn nedgang og et markant fall fra 2019 til -20. Fallet kan skyldes korona, ved at man ikke har fått til en kontinuitet i treningstilbudet og man ikke kunne legge langsiktige planer.

År	Antall deltakere	
	Treninger	U-løp
2017	21,1	11,0
2018	14,6	10,3
2019	14,0	10,0
2020	10,6	6,3
2021	9,0	7,1



Hovedløpene og O-landsleir ble i år arrangert av Frol IL i Levanger og omegn. Sigrid Haugskott og Anders Berge Mjølhus representerte Trollelg. På sprinten fikk Sigrid en fin 10. plass i D16, mens Anders var uheldig og ble disket fra bra plassering i H14. På langdistansen ble det litt bomming på våre håpefulle. Sigrid ble nr. 34 og Anders nr. 35. På kretsstafetten var Anders med på det beste sør-trønderlaget! Ellers hadde de en morsom uke på O-landsleiren med morsomme leker både med og uten kart.

Junior og senior

Treninger

Det ble krevende å gjennomføre treninger gjennom vinteren med til tider høye smittetall. Planen for vintertreningene var å ha trening annenhver mandag, men dette lot seg ikke alltid gjennomføre. Derfor ble det prioritert å arrangere Vinterkarusell på de mandagene smittesituasjonen tillot fellestreninger. Før jul fikk vi gjennomført treninger innendørs på Stabbursmoen, men ikke etter nyttår.

På våren tok Anders Haugskott initiativ i ukentlige sprinttreninger rundt om i byen. Gode økter med rundt 5 deltakere, pluss sporadiske besøk fra andre klubber. I år som tidligere år hadde vi en god Jukola-trening med bra oppmøte med rundt 10 elger.

Sportslig utvalg vil fortsette med å arrangere litt færre, men gode o-tekniske økter og samkjøre vintertreninger med rekrutter og ungdommer.



Vinterkarusell

Tross mye koronasmitte og restriksjoner fikk vi arrangert 4 Vinterkaruseller og et gjennomsnitt på 10,5 deltagende elger. En nedgang på 1,5 fra i fjor, men ett løp (7 stk.) dro snittet ned betraktelig. Fine og enkle arrangement som vi vil fortsette med.

År	Antall deltakere
2019	11
2020	12
2021	10,5





EM-uttaksløp

I månedsskiftet april-mai ble et par uttaksløp til EM arrangert i Bergens trange og kuperte gater. Trond Einar Moen Pedersli var vår håpefulle her. Han løp bra første dag og ble nr. 6, men var uheldig på dag 2 og løp seg dermed ut av diskusjonen om de 6 som skulle representere Norge i EM.

Jukola

Trollelg hadde ett lag påmeldt til Jukola i Rovaniemi, som ble utsatt fra i fjor til slutten av august i år. Det ble tatt en avgjørelse om å ikke delta, grunnet få fullvaksinerte løpere og økende smitte i Nord-Sverige og Finland. I 2022 blir det i nærheten av Åbo og forhåpentligvis uten koronarestriksjoner.

Kretsmesterskap

Kretsmesterskapene gikk som normalt i år, hvor 3 løp ble arrangert. Mellomdistanse i Tydal, sprint i Selbu og langdistanse i Bymarka. Trollelg sanket 4 gull-, 2 sølv- og 7 bronsemedaljer.

Midt-norsk mesterskap

Årets MNM var utsatt fra i fjor der Kvikne IL sto som arrangør. Kun sprint og langdistanse fikk MNM-status, siden stafett ikke var gjennomførbart ift. smittevernreglene. Trollelg tok til sammen 1 gull, 2 sølv og 1 bronse.



Alle NM-arrangementene ble gjennomført. Vi kan rapportere om gode resultater på flere av distansene.

NM -uka

Årets NM-uke ble arrangert av Porsgrunn O-lag i Kilebygda, litt vest for Porsgrunn by. Trollelg stilte med en god og sterk tropp. Ingen elger stilte på langdistansen av forskjellige årsaker. 4 seniorer sto på startstreken på kvalifisering til mellomdistansen. Anders Haugskott gikk enkelt videre i sitt heat. Olav Remmen, Jan Schmid og Hallvard Seim Grøvlen røyk ut og måtte løpe B-finale. Anders Haugskott tok en sterk 26. plass i finalen i H21 og Frida Haugskott fikk en fin 7. plass i D19-20.

På stafetten stilte vi to lag. Første laget besto av Anders, Hallvard og Jan, mens Olav, Frida og Frode Haugskott utgjorde andrelaget. Begge Trollelg-lagene lå godt an etter førsteetappen og fikk mye tv-tid. Hallvard løp en knallsterk 2. etappe, men hoppet dessverre over en post og disket laget fra det som til slutt kunne blitt en 16. plass. Andrelaget putret stødig rundt inn til 63. plass.





NM sprint

Norgesmesterskapet for sprintøvelsene ble arrangert i Oslo av Heming IL. Noen godt forberedte elger dro nedover til hovedstaden og slo godt fra seg allerede på første dag. Frida Haugskott sprintet inn til gull på den ordinære sprintdistansen. Anders Haugskott løp også veldig bra og ble nr. 31 i den tøffe seniorklassen.

På knockout-sprint ble det ny medalje til Trollelg! Trond Einar Moen Pedersli vant spurten om bronzen i den svært spennende finalen i H21. Anders hadde en ny god dag og ble nr. 5 i semifinalen.

På sprintstafetten stilte vi med ett lag bestående av Anders, Frida, Trond Einar og Sigrid Merete Moen Pedersli. Samtlige elger løp gode etapper som resulterte i en 17. plass og premie. Gledelig å se Sigrid tilbake i o-løypa i nasjonalt mesterskap!

NM natt

Kun én elg dro nedover til Oslo og Lillomarka for å løpe NM natt, men han bet likevel godt i fra seg. Anders Haugskott toppet en knallsterk høstsesong med 9. plass i H21 på NM natt og klar bestenotering i et norgesmesterskap!

Norgescup

Norgescupen i år inneholdt 13 løp for seniorenene og 12 løp for juniorenene fordelt på 5 helger. Vår sterke juniorløper Frida Haugskott ble nr. 12 sammenlagt i Norgescupen i D19-20, men deltok på få løp, delvis pga. skade på høsten. Vi håper skaden retter seg til neste år når hun er eldste junior! I seniorklassen hadde vi tre herreløpere som tok poeng. Anders Haugskott endte opp med en imponerende 16. plass sammenlagt. Trond Einar Moen Pedersli ble nr. 38. og Olav



Remmen nr. 128. I norgescupen for U23 ble Anders nr. 7! Veldig bra, når man ser hvor mange gode løpere som er i årgangene 98- 00.

Må også nevnes at Frida har blitt tatt ut på juniorlandslaget for 2022-sesongen.

Sprintligaen ble tatt bort fra terminlista i år.

Veteran

Også i år var det restriksjoner på løp, hvor de yngre aldersgruppene og elite ble prioritert. Dette førte til at det har blitt få løp på våre spreke veteraner. Det var gledelig å se mange av veteranene tilbake på Klubbmesterskapet i august og vi håper 2022 blir et aktivt år uten restriksjoner. Gubbetrentingene har holdt på gjennom høsten med bra oppmøte. I tillegg møtes noen av klubbens pensjonister en gang i måneden på Sandmoen Kro for sosialt samvær utenom o-løypa.

Veteranmesterskapet ble arrangert i Halden. Stig Arild Haugskott tok turen dit og ble nr. 11, 14 og 20 i H80. Kjempeinnsats av Stig Arild!

